
2021年 6月 15日 

株 主 各 位 

鹿 児 島 市 中 央 町 ８ 番 地 ２ 

日 本 瓦 斯 株 式 会 社 

取 締 役 社 長  津 曲  貞 利 

 

 

「第 105回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2021 年 6 月 11 日付で株主の皆様宛にご送付いたしました当社第 105 回定時株主

総会招集ご通知の記載事項の一部に誤りがございました。ここに謹んでお詫び申し上げ

ますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。 

 なお、本件は招集ご通知の制作最終段階における校正誤りによるものであり、これによる

決算数値およびその他事項に影響はございません。 

敬具 

 

記 

 

＜修正箇所＞（修正箇所は下線で表示しています。） 

 

 第 105回定時株主総会招集ご通知 32ページ 

 連結注記表 ５．連結貸借対照表に関する注記 (5)当座貸越契約 

 

 

【修正前】 

当座貸越限度額の総額 12,470,000千円 

 

【修正後】 

当座貸越限度額の総額 12,760,000千円 

 

 

以 上 

 


